CAMP

Support for better life!

Fast-Lite® Splints

Fast-Lite® gjar det enkelt a tilpasse skinner direkte ved applisering — raskt og
effektivt. Alt forarbeid er allerede gjort, og skinnen kan varmes opp og formes pa
pasienten mye raskere. Det sparer verdifull tid for bade pasient og helsepersonell.

Fast-Lite gir et solid utgangspunkt for et godt sluttresultat — og statter
helsepersonell i & oppna best mulig resultat.

Laget av X-LITE® Classic — et lett, formbart og giftfritt materiale uten glassfiber og
isocyanater. Skinner leveres forformet til albue og underekstremitet i starrelsene S
til XL. Albueversjonen finnes bade for hayre og venstre side.

Bomullsbasen kommer i en ny, naturlig farge av ubleket bomull.

Fordeler:

- Forformet — ingen forberedelse ngdvendig
- Rask applisering direkte pa pasienten

- Lett, stabil og tilpasningsdyktig

- Tilgjengelig i flere starrelser og varianter

Bruksomrade
Fast-Lite® preformet skinne er laget for 8 immobilisere kroppsdeler etter en skade
eller fgr og etter kirurgi, i en begrenset periode.

Mal

Underbensskinne:

Mal 1: Mal fra bunnen av hzelen til 3 cm under fibulaknuten. (Den benete utveksten
pa utsiden av kneet)

Mal 2: Mal fotens lengde fra haelen til taspissene.

Albueskinne:
Mal A: Mal fra den laterale epikondylen pa albuen til humerushodet.

Mal B: Mal fra den laterale epikondylen pa albuen til MCP-leddene.

For mer informasjon, se "Velge riktig starrelse pa Fast-Lite®-skinne" under
Dokumenter.
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Art.nr.

649610011
649610012
649610013
649610014
649610311
649610314
649610512
649610513
649621011
649621012
649621013
649621014
649621311
649621312
649621313
649621314
649622011
649622012
649622013
649622014
649622311
649622312
649622313
649622314

Modell

Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite underbensskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne
Fast-Lite albueskinne

Fast-Lite albueskinne

Storrelse
Small
Medium
Large
X-Large
Small
X-Large
Medium
Large
Small
Medium
Large
X-Large
Small
Medium
Large
X-Large
Small
Medium
Large
X-Large
Small
Medium
Large

X-Large
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Ve/Ho
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Universal
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Venstre
Hoyre
Hoyre
Hayre
Hoyre
Hoyre
Hayre
Hoyre
Hoyre

Mal 1
36 cm
39.5cm
44.5 cm
47 cm
36 cm
47 cm
39.5cm
44.5cm
25cm
27.5¢cm
31 cm
31.5¢cm
25cm
27.5cm
31cm
31.5cm
25cm
27.5cm
31cm
31.5¢cm
25cm
27.5¢cm
31 cm

31.5cm

Mal 2
25cm
26 cm
29 cm
32cm
25cm
32cm
26 cm
29 cm
31cm
35cm
37 cm
40 cm
31cm
35¢cm
37 cm
40 cm
31cm
35cm
37 cm
40 cm
31cm
35cm
37 cm
40 cm

Antall pr. pk.
1 stk
1 stk
1 stk
1 st
3 stk
3 stk
5 stk
5 stk
1st
1 stk
1 stk
1 stk
3 stk
3 stk
3 stk
3 stk
1 stk
1 stk
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1 stk
3 stk
3 stk
3 stk
3 stk



